Provincia di Campobasso

0666 | p 16/03/2010

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N. 0655 DEL 15/03/2010

OGGETTO: graduatoria per 'avviamento a selezione ex art. 16 L. 56/87
presso il Comune di sant.Elia a Pianisi per n. 2 Operatorl
Ecologici , durata 1 mese.

SETTORE: 2° SETTORE 3° SERVIZIO

SERVIZIO: POLITICHE DEL LAYORO E CENTRI PER L'IMPIEGO
UFFICIO: Centro per i'impiego Campobasso

DIRIGENTE: Gabriella Santoro

RESPONSABILE

DEL PROCEDIMENTO: Anna De Martino

DA TRASMETTERE A:

ATTI DA ALLEGARE COME PARTE INTEGRANTE:
[C] n. 1 (graduatoria 2operatori ecologici S.Elia a P - n. pag totale: 1 - Ufficio
Delibere)

ATTI ALLEGATI:

PUBBLICAZIONE SULLA RETE INTRANET: SI

SIATTESTA CHE IL PRESENTE ATTO NON NECESSITA DI VISTO CONTABILE.

IL DIRIGENTE

CAMPOBASSO, 16/03/2010

U’




PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 0655 DEL 15/03/2010

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO ANNA DE MARTINO

VISTO:
* Il decreto legislativo n, 469/97, attuativo dell’art.1 della legge n.58/97, che ha conferito
alle Regioni e agli Enti Locali funzioni e compiti in materia di mercato del lavoro;
¢ La legge regionale n.27/99, che ha definito il ruolo delle Province nell'ambito delle
politiche per l'occupazione ed ha previsto l'istituzione e l'organizzazione dei Centri per
I'Impiego;

CONSIDERATO

e Che l'art.9 bis, comma 11, della legge 608/96 prevede che i lavoratori da avviare a
selezione presso la PP.AA. siano individuati tra i soggetti che si presentano presso i
Centri per I'Impiego, nel giorno prefissato secondo le procedure della “ chiamata sui
presenti”;

» Che gli avviamenti predetti vengono effettuati sulla base delle graduatorie formulate ai
sensi dell‘art. 16 della legge 56/87;

e Che il D.P.R n.487/94 reca norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche
amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi e delle altre forme di
assunzione nej pubblici impieghi;

¢ Che la Giunta Regionale del Molise, con deliberazione n. 1003 del 30/08/2007, ha
approvato le “disposizioni contenenti indirizzi operativi, criteri e modalitd in materia di
incontro domanda ed offerta di lavoro ed avviamento a selezione presso le pubbliche
amministrazioni “;

VISTA

e La nota pervenuta dal Comune di Sant’Elia a Pianisi in data 01/03/2010,
con la quale si chiede l'avviamento a selezione di n. 2 Operatori Ecologici con
esperienza lavorativa anche non continuativi di gg. 30 DURATA:1 Mese (con orario
antimeridiano dalle ore 6,00 alle ore 10.00 e nel pomeriggio dalle ore 16,00 alle ore
18,00 );

CONSIDERATO

o Che, con avviso pubblico, si & provveduto a dare diffusione alla predetta offerta di
lavoro e sono state stabilite le modalita ed i termini di raccolta delle domande di
adesione;

VISTA

e La graduatoria predisposta al termine della procedura di “chiamata sui presenti”
effettuata in data 04/03/2010, presso il CPI di Campobasso che si allega al presente
atto;

RITENUTO

» Di poter proporre, quale opportuno ed indispensabile seguito alla predisposizione della
graduatoria, l'approvazione della stessa per la conseguente pubblicazione all’Albo
Pretorio;

proposta20100655.doc ' ' 1/2 %ﬂ\



VISTO il Decreto Leg.vo 267/00
VISTO il Decreto Leg.vo 165/01

VISTO lo Statuto Vigente

PROPONE

o Le premesse formano parte integrante e sostanziale della proposta;
e Che il dirigente approvi, per tutto quanto in premessa specificato, I’ allegata graduatoria
che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Campobasso, 15/03/2010
Il Responsabile del Procedimento
(Anna De Martino)

A a2

proposta20100655.doc 2/2



IL DIRIGENTE GABRIELLA SANTORO
~—~———~—~—R€E€Eﬂ-ﬂtﬁcM1ﬁr'H?r+a~-~~p1‘(:rrprcrsﬂ:zh:i“iﬂde’termin*.erz*iovnrre:ﬂ'rr'rgerr‘lzia‘le*n.—ﬁt‘iSS“t:i‘ﬁI—I57‘037L2€)‘.[“(')‘a“—*'" “““
firma del Responsabite del Procedimento Anna De Martino
RITENUTO poterne condividere la motivazione e accogliere il contenuto
DETERMINA
le premesse sono parte integrante del presente dispositive; -

di accogliere integralmente la proposta di determinazione dirigenziale n. 0655 del 15/03/2010
a firma del Responsabile del Procedimento Anna De Martino

Campobasso, 16/03/2010

determinazione20100666 . )




‘—ATrrUA‘AtLEGkRE“kaNDETERMINﬁZIONE“N.*é%“—DEL ./{ (; =
- Parte Integrante -

Alla presente proposta di determinazione dirigenziale sono stati allegati n. 1 documenti per un

totale di pagine 1.

I citati documenti allegati hanno la seguente descrizione:

graduatoria 2operatori ecologici S.Elia a P

Gli stessi documenti saranno consegnati a:
Ufficio Delibere

Campobasso, 15/03/2010
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Anna De Martino)

all_1lproposta20100655.doc 1/1



OVINCIA m CAMPO

Via Roma, 47 ~86100 C ampobasso C.F. 001 3960070 4
Teleforo DR74 4011 Telefax 0874 41 1976
2% Setiore 3° Sexvizio - Politiche del Javoxn e Cemriper 'Impiegn
Cenivo per? Impiege di Campobasso: Paxa Muolise, (55
Tel 0874 492 201 - Fax O&74 492 12
Dirigente: Dott.ssa Gabriella SANTORQ

ASSO

CENTRO PER L'IMPIEGQO DI CAMPOBASSO

 Graduatoria per W.m<<mm3mwwmwm,. m"m_mw_.o:.m exart. 16 L. 56/87 pr 50 | ,Goa.::.m, di m>z.u. ELIA A PIANISI per n. 2 Operatori Ecologici can mmvmzmswm.__m,.\oamc,wm di'gg.30
s v e anche non continuativi nella Pubblica >333wqmmmoam DURATA: 1 Mese ” SR

N. Data di .
ORD. nascita Punteggio Totale

1 |SPROVIERI Claudio 11/10/1963 ’ 884

2 |IACOVELLI Giuseppe 25/01/1968 884

3 [INSOGNA Lucia 24/04/1966 1002

4 DI IORIO Raffaele 22/01/1967 10650

LAVORATORE ESCLUSI IN QUANTO NON | POSSESSO DE} REQUISITI RICHIEST!

1 CORNACCHIONE Gino 03/09/1969

2 |DE SANTIS Giovanni 27/11/1958

3 |DI MARZO Antonio 17/03/1960

4 |VANNI Fabrizio 19/05/1979

5 |ZARROUGH Dawi 18/12/1952

Avverso il presente provvedimento |
In via aiternativa, & possibile esperire le vie giudiziarie _uwmm,mam:ao ricorso al competente TAR
( entro 60 giorni ) 0 al G:U: Campobasso, i/ ( * 30

2

.

3

interessato puod proporre osservazioni al competente Ufficio nel termine di 10 giorni dalla sua pubblics

IL DIRI E
{ Dott. ssa Ga SANTORO )

Pagina 1

zione.




PROVINCIA DI CAMPOBASSED

DETERY
DIRIC

M. G666 DEL 3670372818

PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione dirigenziale n. 0666 del 16/03/2010 con oggetto
graduatoria per 'avviamento a selezione ex art. 16 L. 56/87 presso il Comune di
sant.Elia a Pianisi per n. 2 Operatori Ecologici , durata 1 mese. & stata affissa all’'albo
Pretorio della Provincia di Campobasso in data 17/03/2010 per rimanervi dieci giorni

consecutivi,

Campobasso, 17/03/2010
IL RESPONSABILE
UFFICIO AFFARI ISTITUZIONALI

* Rosamaria Fanelli

* Estratto del documento informatico firmato digitalmente il 17/03/2010 ai sensi del D.Lgs. n.10/2002, del T.U. n.
445/2000 € norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il documento &
informatico, & memorizzato digitalmente ed & rintracciabile negli archivi informatici della Provincia di Campobasso

estratto_pubblicazione fd20100666 1/1



